
Veronika P. (rolba) ID 158305 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
 Všechny nabízené věci jsou po mém synkovi nebo po dětech mých kamarádek.
 U oblečka se snažím základní rozměry vždy uvádět,pokud budete potřebovat nabízenou věc přeměřit,napište si,není problém.

 Pokud má věc nějaké vady, uvádím je v popisu. Snažím se objevit vše, co by mohlo být považováno za chybičku. Může se stát
,že něco přehlédnu,napište mi,domluvíme se.

 Po Vašem objednání ,zasílám podklady k platbě. Koruny očekávám do týdne,po domluvě lze na penízky počkat i déle.

 Věcičky pak odesílám jak nejrychleji to je možné,během 2-3pracovních dnů po připsání korunek na účet.

 Předem děkuji za každý společný obchůdek a doufám, že proběhne bez komplikací a budete spokojení
 Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

